
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 24/042 ZE DNE 03.06.2024

mezi těmito smluvními stranami

ZLÍNMAT s.r.o.

a

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, příspěvková organizace

Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne mezi těmito smluvními
stranami:

Stránka l z 4



(l) ZLĹNMAT s.r.o.
se sídlem: Praha 10, K Botiči 1458, PSČ 101 00
IČ: 269 44 677

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 160400

(dále jen ,,zhotovitel")

-a-

(2) Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, příspěvková organizace
se sídlem: Lázeňská 412, 763 14 Zlín-Kostelec
IČ: 71007016

(dále jen ,,objednatel")

(dále společně jen ,,smluvní strany" a jednotlivě ,,smluvní strana")

takto:

Článek 1

Předmět plnění

l. Zhotovitel se tímto zavazuje zhotovit a předat objednateli dílo označené jako ,,Rekonstrukce
střechy objektu MŠ Zlín, Lázeňská 412", jak je toto dílo vymezeno podrobněji v této smlouvě, a to
způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla v souladu s podmínkami této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku smlouvy a zároveň pro provedení díla ve stanoveném
rozsahu je/jsou:

a. Hromosvod 05.08. - Změnový list č. l ze dne 05.08.2024, který je Přílohou Č. 1 tohoto
dodatku č.l smlouvy o dílo

b. Platné právní předpisy, technické a jiné obdobné normy vztahující se k předmětnému
dílu, jak je dále specifikováno a sjednáno v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem pro provádČní díla je MŠ Zlín-Kostelec, Lázeňská 412.
Smluvní strany se dohodly, že místo pro provádění díla uvedené v předchozí větě je zároveň místem
předání díla. Objednatel prohlašuje, že neexistuje Žádné právo třetí osoby, které by mohlo bránit
provádční díla objednatelem dle této smlouvy. Ukáže-li se toto prohlášení kdykoli v průběhu trvání

Stránka 2 z 4



této smlouvy jako nepravdivé, považuje se toto za podstatné porušení této smlouvy, a zhotovitel je
oprávněn bez dalšího od této smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel má právo provedení díla nebo jeho částí zajišťovat subdodavatelsky. V takovém případě
odpovídá za řádné provedení díla, jako by jej prováděl sám.

Článek 2
Termín plnění

]. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat objednateli dokončené dílo vymezené touto smlouvou do
13.09.2024.

2. Den nástupu započetí zhotovování díla se stanovuje ode dne 04.09.2024. Tento den může být
posunut za nesplnění podinínek objednatelem podle ustanovení ČI. 2 odst. 4 této smlouvy.

3. Za vhodné klimatické podmínky nezbytné pro zhotovování díla zhotovitel považuje:

a. V případě dešťových srážek při realizaci díla, požadujeme prodloužení termínu o tyto dny
b. V případě poklesu denních teplot pod 5 st. C po dobu delší než 10 % času nutného pro

realizaci díla, požadujeme prodloužení termínu o tyto dny

Článek 3

Cena díla

l. Předběžná cena díla podle této cenové nabídky je stanovena na Částku ve výši
(slovy: třicet tisíc pět set padesát šest korun českých) bez dph.

30.556,- Kč

2. DPH bude k ceně díla připočtena ve výši a v sazbě stanovené zákonem v době jeho uplatnění, takže
dojde-li v průbčhu provádění díla ke změně sazby DPH, bude tato sazba použita v aktuální výši
v době uplatnění.

Článek 4
ZávěreČná ujednání

l. Tento dodatek ke smlouvč je sepsána ve dvou (2) originálních vyhotoveních, kdy smluvní strany
prohlašují, že při podpisu každá ze stran obdržela po jednom.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že považují ujednání v dodatku smlouvy o dílo obsažená za
ujednání v souladu s dobrými mravy a poctivým úrůyskir,. Na důkaz vážné a svobodné vůle
připojuji své podpisy.

Přílohy: Hromosvod 05.08. - Změnový list č. l ze dne 05.08.2024 (příloha Č. l)

Stránka 3 z 4

+



Stránka 4 z 4


